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Configuracion de instalaciones domóticas y automáticas

GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS
Dosal Díez, Jorge
Jiménez Verdejo, Roberto
Alonso García, Francisco
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Hontañón Prego, Pedro Manuel
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
López Alonso, Manuel
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Paredes Gómez, Arturo
Rumoroso Fernández, Iván José
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Amieva Diaz, Daniel
Castellanos Mendoza, César Alberto
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Cossío Noriega, Paulino
Domínguez Guijo, Cayetano
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Dosal Díez, Jorge
Jiménez Verdejo, Roberto
Alonso García, Francisco
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
López Alonso, Manuel
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Antolin Salgado, Diego
Paredes Gómez, Arturo
Crespo Saiz, Alejandro
Rumoroso Fernández, Iván José
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Domínguez Guijo, Cayetano
Sánchez Fernández, Jose Manuel
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Jiménez Verdejo, Roberto
Rubio Castro, Jesús
Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Fidalgo Sanchez, Pablo
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
García Samperio, Hugo
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Villaverde Pérez, Daniel
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Alvarez Magdalena, Sergio
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Conejero Hernandez, Jose Alberto
Noreña Bermúdez, Juan Sebastian
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo
Gascon Fraile, Jacobo
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Viedma Talavera, Jose Angel
De Tapia Vila, Javier
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Macias Reina, Francisco
Soto Martinez, David
Finocchietti , Daniele
Delgado Gracia, Ana Gabriela
San Emeterio Fernández, Francisco
Crespo Fernández, Alberto
Peña Toca, Luis Alberto
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Cicero Expósito, Andrés
Castro Rodríguez, Rubén
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Peña Cuadrado, Daniel
Camino Conde, Antonio
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Moral Ceballos, Luis
Rubio Castro, Jesús
Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Fidalgo Sanchez, Pablo
Lopez De Uralde Ortiz, David
Machado Flores, Carlos Eduardo
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
García Samperio, Hugo
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Villaverde Pérez, Daniel
Crespo Saiz, Alejandro
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Noreña Bermúdez, Juan Sebastian
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
De Tapia Vila, Javier
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Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Macias Reina, Francisco
Soto Martinez, David
Finocchietti , Daniele
Crespo Fernández, Alberto
Peña Toca, Luis Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Delgado Gracia, Ana Gabriela
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Castro Rodríguez, Rubén
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Camino Conde, Antonio
Gómez Galán, Víctor
Velasco Goñi, Rubén
Hevia Sañudo, Vanesa
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Dosal Díez, Jorge
Alonso García, Francisco
López Garrido, Estela
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Hontañón Prego, Pedro Manuel
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
Alútiz Peláez, Fernando
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Alonso Pérez, Javier Pablo
Gómez Bolado, Jesús
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Peña Cuadrado, Daniel
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Domínguez Guijo, Cayetano
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Dosal Díez, Jorge
Alonso García, Francisco
San Millán Liaño, José María
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Díaz González, Victoriano
Hontañón Prego, Pedro Manuel
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Lopez De Uralde Ortiz, David
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
López Alonso, Manuel
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Muñoz Domínguez, Antonio
Antolin Salgado, Diego
García Alonso, Álvaro
Paredes Gómez, Arturo
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Clavero Perez, Francisco Javier
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Amieva Diaz, Daniel
Pacheco Erce, Jose Manuel
Castellanos Mendoza, César Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Domínguez Guijo, Cayetano
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Formación y orientación laboral

Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
García Samperio, Hugo
Alútiz Peláez, Fernando
Sahagun Sanz, Javier
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Noreña Bermúdez, Juan Sebastian
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo
Gascon Fraile, Jacobo
Viedma Talavera, Jose Angel
De Tapia Vila, Javier
Reina Rebollo, Alejandro
Alonso Pérez, Javier Pablo
Finocchietti , Daniele
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Crespo Fernández, Alberto
Peña Toca, Luis Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Delgado Gracia, Ana Gabriela
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Castro Rodríguez, Rubén
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Peña Cuadrado, Daniel
Camino Conde, Antonio
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Palacio Enguita, Francisco Javier
Garcia Fernandez, Jose Maria
Blanco Acebo, Santiago
Domínguez Guijo, Cayetano
Manteca Roca, Raul

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
H

9,14
9

8,29
8

7,8
7,27
7,2

7,01
6,87
6,4
6,4

6,25
6,22
6,08

5
7,46

7
7,31

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión del montaje y del mantenimiento de instalaciones eléctricas

Dosal Díez, Jorge
Alonso García, Francisco
López Garrido, Estela
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Rubio Castro, Jesús
Hontañón Prego, Pedro Manuel
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
Alútiz Peláez, Fernando
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Antolin Salgado, Diego
Crespo Saiz, Alejandro
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Moro Capellán, Miguel Ángel
Castellanos Mendoza, César Alberto
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Domínguez Guijo, Cayetano
Sánchez Fernández, Jose Manuel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

A
A
A
A
A
A
C
C
G
H
H
K
A
A
A
A
A
C
H
H
H
H
H
H
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G

7,54
7,24
6,12
5,39

5
5

6,09
5,81
5,33
6,4

6,17
5

8,06
5

7,64
7,55
6,08
7,78
5,91
9,4
8

6,33
5,5
5,2
8

6,9
6,17

5
9,14
8,29
7,8

7,27
6,25
6,22

7
6,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Procesos en instalaciones de infraestructuras comunes de telecomunicaciones

GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS
Dosal Díez, Jorge
Alonso García, Francisco
López Garrido, Estela
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Díaz González, Victoriano
Rubio Castro, Jesús
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Villegas Borge, Daniel
López Alonso, Manuel
Alútiz Peláez, Fernando
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Antolin Salgado, Diego
Paredes Gómez, Arturo
Alvarez Magdalena, Sergio
Rumoroso Fernández, Iván José
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Moro Capellán, Miguel Ángel
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Cossío Noriega, Paulino
Domínguez Guijo, Cayetano

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A
A
A
A
A
A
A
C
C
G
H
H
J
K
A
A
A
A
A
A
A
C
C
H
H
H
H
H
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G

9
7,54
7,24
6,12
5,39

5
5

6,09
5,81
5,33
6,4

6,17
5,56

5
8,06
5,97

5
7,64
7,55
6,08
5,7
6,9
6

5,91
9,4
8

6,33
5,5
8

6,9
6,17
9,14
8,29
7,8

7,27
6,25
6,22

5
7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de sistemas electrotécnicos y automatizados

Dosal Díez, Jorge
Alonso García, Francisco
Hervás Lloreda, Álvaro
San Millán Liaño, José María
Alvarez Mediavilla, Eduardo
Díaz González, Victoriano
Hontañón Prego, Pedro Manuel
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Muñíz Colio, Claudio
Lopez De Uralde Ortiz, David
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Rodríguez Fernández, José María
Villegas Borge, Daniel
López Alonso, Manuel
Lozano Urbistondo, Gerardo
Gutiérrez Pernia, Juan Antonio
Muñoz Domínguez, Antonio
Ubierna Fuentes, Juan Jose
Antolin Salgado, Diego
García Alonso, Álvaro
Paredes Gómez, Arturo
Del Río Zabala, Sergio
Martín Rodríguez, Fernando
Fernandez Blanco, Lisardo
Fernández Díaz, Iñigo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Clavero Perez, Francisco Javier
Villa Cuevas, Oscar Augusto
Gómez Bolado, Jesús
Amieva Diaz, Daniel
Moro Capellán, Miguel Ángel
Pacheco Erce, Jose Manuel
Castellanos Mendoza, César Alberto
Cicero Expósito, Andrés
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Gómez Galán, Víctor
Hevia Sañudo, Vanesa
Cossío Noriega, Paulino
Domínguez Guijo, Cayetano

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

A
A
A
A
A
A
A
C
C
H
K
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
H
H
H
H
H
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G

7,54
7,24
6,12
5,47
5,39

5
5

6,09
5,81
6,4
5

8,64
8,06
5,97
7,64
7,55
7,18
6,6

6,08
5,91
5,7
5

7,27
8

7,64
6,33
5,5
5,2
8,3
8

6,9
6,2

6,17
5
5

8,29
7,8

7,27
6,25
6,22

5
7
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Sistemas y circuitos eléctricos

GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOS
Jiménez Verdejo, Roberto
Moral Ceballos, Luis
Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Fidalgo Sanchez, Pablo
Lopez De Uralde Ortiz, David
Machado Flores, Carlos Eduardo
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
García Samperio, Hugo
Sahagun Sanz, Javier
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Villaverde Pérez, Daniel
Crespo Saiz, Alejandro
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Conejero Hernandez, Jose Alberto
Noreña Bermúdez, Juan Sebastian
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
1
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
H
H
H
H
H
H
H
I
J
J
K
B
B
H
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G
G
H
H

9
7,5

6,07
8,21
8,19
7,12
6,94
6,78
6,42
6,09
5,4

8,59
8,5

6,16
5,33
7,47
7,2

6,71
6,4
6,3

6,17
5,78

5
5,94
5,56

5
5,35
6,12

6
7,73

7
8,09

8
7,78
7,57
6,18

6
5,5
7,1

5,36
5,91
9,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas y circuitos eléctricos

Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo
Gascon Fraile, Jacobo
Viedma Talavera, Jose Angel
De Tapia Vila, Javier
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Macias Reina, Francisco
Soto Martinez, David
Finocchietti , Daniele
Delgado Gracia, Ana Gabriela
Crespo Fernández, Alberto
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Peña Toca, Luis Alberto
Castro Rodríguez, Rubén
Cicero Expósito, Andrés
Lama Modino, David

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

14
15
16
17
18
19
20
21
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5

H
H
H
H
H
H
H
J
G
C
C
C
C
C
C
C
C
C

9,36
8

6,8
6,33

6
5,5
5,2
6,8

7,22
9,25

8
9,14
7,8

7,27
9

7,2
8,29
7,01

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Técnicas y procesos en instalaciones domóticas y automáticas

López Garrido, Estela
Rubio Castro, Jesús
Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Buenaga Aizpeolea, Roberto
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Fidalgo Sanchez, Pablo
Lopez De Uralde Ortiz, David
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Alútiz Peláez, Fernando
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Lozano Urbistondo, Gerardo
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Villaverde Pérez, Daniel
Crespo Saiz, Alejandro
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Alvarez Magdalena, Sergio
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Conejero Hernandez, Jose Alberto
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
H
H
H
H
H
H
I
J
J
K
A
H
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
H
H
H
H

6,12
5

8,21
8,19
7,12
6,94
6,78
6,42
6,09
5,4

8,59
8,5

6,16
5,33
7,47
7,2

6,71
6,4

6,17
5,78

5
5,94
5,56

5
5
6

7,73
7,64

7
8,09

8
7,78
7,57
6,9

6,18
6

5,5
7,1

5,91
9,4

9,36
8

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Técnicas y procesos en instalaciones domóticas y automáticas

Gascon Fraile, Jacobo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Macias Reina, Francisco
Soto Martinez, David
Finocchietti , Daniele
Delgado Gracia, Ana Gabriela
San Emeterio Fernández, Francisco
Crespo Fernández, Alberto
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Peña Toca, Luis Alberto
Castro Rodríguez, Rubén
Cicero Expósito, Andrés
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Peña Cuadrado, Daniel
Camino Conde, Antonio

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

17
18
19
20
21
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
6
7
8

H
H
H
H
J
G
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6,8
6,33
5,5
5,2
6,8

7,22
9,25

8
7,8

9,14
7,27

9
7,2

8,29
7,01
6,87
6,4
6,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Técnicas y procesos en instalaciones eléctricas

Jiménez Verdejo, Roberto
Morales Fraile, José Luis
Prado Borges, Jose Martin
Pinzon Balseca, David Raul
Mohammed , Arafat
Mirones García, Félix
Hernández Anduquia, Milton
Sciolli Fernandez, Fanjo Gianny
Mende Cruz, Jessica
Fernández Lázaro, Marcelino
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Sainz Fernández, Antonio
Bidasoro Agirre, Unai
Karajallo Fernandez, Juan Carlos
Fidalgo Sanchez, Pablo
Lopez De Uralde Ortiz, David
Machado Flores, Carlos Eduardo
Caceres Diaz, Cristihan David
Tovar Sore, Miguel Antonio
Marfany Casares, Ángel Manuel
Martinez Navas, Alejandro
Cortes Fernandez, Oscar
Torres Ojeda, Carlos Andrés
Sahagun Sanz, Javier
Peregrina Sanchez, Angel Alberto
Fernández Ruiz, Benito
Diago Lirón, Adrián
Espinar Previati, Pablo
Villaverde Pérez, Daniel
Crespo Saiz, Alejandro
Velasco Cortes, Julian Guillermo
Díaz Fernández, Ángel
Rumoroso Fernández, Iván José
Merino Rodríguez, Francisco
Dominguez Naranjo, Jesus
Baz Mourazos, Miguel Angel
Barroso Perez, Javier
Fernandez Blanco, Lisardo
Viedma Talavera, Jose Angel
Reina Rebollo, Alejandro
Holgado Espada, Sandra
Macias Reina, Francisco

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
H
H
H
H
H
H
I
J
J
K
B
H
A
A
C
C
C
C
C
C
C
H
H
H
H
H
H
H
J

7,5
8,21
8,19
7,12
6,94
6,78
6,42
6,09
5,4

8,59
8,5

6,16
7,47
7,2

6,71
6,4
6,3

6,17
5,78

5
5,94
5,56

5
6,12

6
7,73

7
8,09

8
7,78
7,57
6,18

6
5,5

5,91
9,4

9,36
8

6,33
5,5
5,2
6,8

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Técnicas y procesos en instalaciones eléctricas

Soto Martinez, David
Finocchietti , Daniele
Crespo Fernández, Alberto
Peña Toca, Luis Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Delgado Gracia, Ana Gabriela
San Emeterio Fernández, Francisco
Quintanilla Gutiérrez, Rubén
Castro Rodríguez, Rubén
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Camino Conde, Antonio
Gómez Galán, Víctor
Velasco Goñi, Rubén
Hevia Sañudo, Vanesa
Palacio Enguita, Francisco Javier
Garcia Fernandez, Jose Maria
Arnesto López, Luis

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

G
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G

7,22
9,25
9,14

9
8,29

8
7,8

7,27
7,2

7,01
6,87
6,4

6,25
6,23
6,22
6,08

5
7,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo




